КРАСНОПЕРЕКОПСЬКА

РАЙОННА РАДА

      РЕСПУБЛІКИ КРИМ

КРАСНОПЕРЕКОПСКИЙ

РАЙОННЫЙ СОВЕТ

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

КРАСНОПЕРЕКОПСКИЙ

РАЙОН ШУРАСЫ

КЪЫРЫМ

ДЖУМХУРИЕТИНИНЪ

пл. Героев Перекопа,1, г. Красноперекопск, Республика Крым, 296000, тел./факс +38(06565)21221,

E-mail: raisovet_krasnoperekopsk@krpero.rk.gov.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19 января 2022 года                                   № 1

                               г. Красноперекопск

Об утверждении нового состава

общественного совета муниципального

образования Красноперекопский район

Республики Крым

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003  № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», законом Республики Крым

от 21.08.2014 № 54-ЗРК «Об основах местного самоуправления в Республике Крым», Уставом

муниципального образования Красноперекопский район Республики Крым, на основании

решения 59 заседания Красноперекопского районного совета 1 созыва от 29.11.2017 № 355 «Об

утверждении положения об общественном совете муниципального образования

Красноперекопский район  Республики Крым», учитывая постановление председателя

Красноперекопского районного совета от 09.12.2021 № 21 «О формировании нового состава

общественного совета муниципального образования Красноперекопский район  Республики

Крым», в целях создания условий для взаимодействия   граждан, проживающих на территории

муниципального образования, общественных объединений, осуществляющих свою деятельность

на  территории  муниципального образования, с органами местного самоуправления для

представления и реализации  общественно  значимых интересов граждан, защиты законных прав и

свобод граждан и общественных объединений при формировании и реализации муниципальной

политики по наиболее важным вопросам экономического и социального развития муниципального

образования Красноперекопский район Республики Крым,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить новый состав общественного совета муниципального образования

Красноперекопский район  Республики Крым:

1.1. Аметка Наталья Викторовна, глава КФХ «Виктория;

1.2. Артюхов Алексей Владимирович, протоиерей, настоятель храма Священномученика

Ефрема села Ильинка;

1.3. Гурская Елена Николаевна, художественный руководитель СП № 8 Новопавловский СДК

МБУК ЦНТ Красноперекопского района;

1.4. Киселева Елена Георгиевна, директор СП № 11 Совхозненский СДК МБУК ЦНТ

Красноперекопского района;

1.5. Корнеева Юлия Анатольевна, директор-главный редактор муниципального автономного

учреждения «Редакция Красноперекопской газеты «Перекоп»;

1.6. Озирская Алла Леонтьевна, библиотекарь Ишунской сельской библиотеки МКУК «ЦБС

Красноперекопского района»;

1.7. Рудник Наталья Александровна, директор СП № 8 Новопавловский СДК МБУК ЦНТ

Красноперекопского района;

1.8. Рудь Галина Васильевна, заведующий Почетненским отделением дневного пребывания

граждан ГБУ РК Центр СОГПВиИ г. Красноперекопска и Красноперекопского района;

1.9. Сулейманов  Эскандер Абдулмеджитович, главный имам  Красноперекопского района,

директор ИП Сулейманов Э.А.

2. Настоящее постановление разместить на официальной странице муниципального образования

Красноперекопский район – http://krpero.rk.gov.ru в разделах «Документы», «Общественный

совет».

Председатель Красноперекопского

районного совета             Н.В. Цуканова

http://krpero.rk.gov.ru/